РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

г. Слюдянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.05.2011 № 180
О принятии плана мероприятий по реализации

Программы социально-экономического развития

Слюдянского муниципального образования на
2008 – 2012 годы  на 2011 год

    В целях обеспечения комплексного планирования, реализации Программы социально-экономического развития Слюдянского муниципального образования 2008 – 2012 г.г., направленной на экономический рост и повышение уровня и качества жизни населения на территории Слюдянского муниципального образования, руководствуясь п.6 ч.1 ст.17 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; ст.33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу  с изменениями и дополнениями от 23.12.2005г. № RU 385181042005001, от 03.05.2007г.  № RU 385181042007001, от 22.01.2008г. № RU 38518104200800, от 31.07.2009г. № RU 385181042009001, от 16.07.2010г. № RU 385181042010001
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять годовой план мероприятий социально-экономического развития Слюдянского муниципального образования на 2011 год (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Славное море».

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                             А.Г. Шульц